Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 40

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З
от 10.02.2021г.                 №28

ст-ца  Стародеревянковская

Об утверждении плана подготовки кадрового резерва в

МБДОУ детский сад №40

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала в МБДОУ детский

сад №40,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план подготовки кадрового резерва в МБДОУ детский сад

№40 на 2021 год (приложение).

2.  Руководствоваться в работе при формировании, подготовки кадрового

резерва Положением и планом подготовки кадрового резерва на 2021 год.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение

к приказу МБДОУ детский сад №40

от 10.02.2021г. №28

План подготовки кадрового резерва в МБДОУ детский сад №40

на 2021 год

№

п/п

Наименование мероприятия  Срок

исполнения

Ответственные Место

проведения

мероприятий

1 Определение потребности в

руководящих кадрах на

ближайшую и длительную

перспективу

Февраль

2021

Заведующий  МБДОУ

детский сад

№40

2 Разработка и утверждение планов

индивидуальной подготовки лиц,

состоящих в резерве

Февраль-

март 2021

Заведующий  МБДОУ

детский сад

№40

3 Обучение по программам

профессиональной подготовки,

переподготовки и повышении

квалификации по направлениям

подготовки «Государственное и

муниципальное управление»,

«Менеджмент», «Управление

персоналом»

В течении

всего

периода

нахождение

в кадровом

резерве

Заведующий,

старший

воспитатель

4 Привлечение резерва кадров:

- исполнение обязанностей по

руководящей должности на

период отсутствия основного

работника,

- участие в разработке проектов

нормативных правовых актов,

работа в комиссиях, рабочих

группах,

- выступление на семинарах,

конференциях, педагогических

советах

В течении

всего

периода

нахождение

в кадровом

резерве

старший

воспитатель

МБДОУ

детский сад

№40

5 Организация постоянно

действующих семинаров,

семинаров-практикумов,

индивидуальных и групповых

консультаций

В течении

года

Старший

воспитатель

МБДОУ

детский сад

№40, районные

мероприятия

6 Подведение итогов работы по

методическому сопровождению

кадрового резерва

Декабрь

2021г.

Старший

воспитатель

МБДОУ

детский сад

№40

		2022-03-16T15:13:41+0300
	Алимова Светлана Викторовна